
 

DISCO 300 
Disko sada s BLUETOOTH, Bezdrátovým mikrofonem a mixážním pultem 

 

VAROVÁNÍ ! 
VAROVÁNÍ: PRO SNÍŽENÍ RIZIKA ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM, NEODNÍMEJTE KRYTY TOHOTO 
PŘÍSTROJE. UVNITŘ PŘÍSTROJE NEJSOU ŽÁDNÉ ČÁSTI OPRAVITELNÉ UŽIVATELEM. VŠECHNY OPRAVY 
MUSÍ BÝTPROVÁDĚNÝ KVALIFIKOVANOU OSOBOU. 

Symbol reprezentovaný paprskem s šipkou uvnitř rovnostranného trojúhelníka upozorňuje uživatele 
na přítomnost nebezpečného napětí uvnitř přístroje, které může mít dostatečnou velikost pro rizika 
úrazu elektrickým proudem. Uživatelé by měli dbát zvýšené opatrnosti, když se objeví tento symbol v 
této příručce a měly by přijmout veškerá popsaná opatření 

Vykřičník uvnitř rovnostranného trojúhelníku upozorňuje uživatele na přítomnost důležitých pokynů 
pro údržbu (služby) a použití tohoto přístroje v tomto návodu k obsluze. 

1. Přečtěte si pozorně následující pokyny. 
2. Pečlivě uschovejte tento návod pro pozdější použití. 
3. Dodržujte všechna upozornění. 
4. Postupujte podle pokynů. 
5. UPOZORNĚNÍ: Aby nedošlo k požáru nebo úrazu elektrickým proudem, nevystavujte toto zařízení 
dešti nebo vlhkosti. Neukládejte a neprovozujte tento přístroj v blízkosti kapalin. 
6. Čistěte pouze suchým hadříkem. 
7. Neukládejte a neprovozujte tento přístroj v blízkosti tepelných zdrojů, jako jsou radiátory, 
akumulační kamna, kamna nebo jiné přístroje (včetně zesilovačů), které produkují teplo. Umístěte 
tento přístroj na dobře větraném místě. 
8. Neignorujte bezpečnostní význam uzemněné zástrčky. Uzemněná zástrčka má dva nože plus kulatý 
zemnící kolík. Široký kolík nebo třetí kolík má za cíl zajistit bezpečnost. V případě, že zástrčka přístroje 
nezapadá do zásuvky, obraťte se na elektrikáře o výměnu zásuvky nebo zástrčky. 



 
9. Chraňte všechny vodiče připojené k této jednotce před pošlapáním nebo přiskřípnutím, zejména v 
okolí zástrček a v místě, kde kabel opouští přístroj. Při vytahování ze zásuvky, uchopte zástrčku a 
netahejte za kabel. 
10. Odpojte přístroj při bouřce, nebo když jej nebudete delší dobu používat. 
11. Zajistěte, aby byl tento přístroj vypnutý při připojování všechna přípojných zařízení. 
12. Po dokončení instalace a zapojení, nastavte na všech připojených zařízení nízkou úroveň 
hlasitosti. Po připojení všech zařízení, pomalu zvyšujte nastavení hlasitosti, aby bylo dosaženo 
správné úrovně hlasitosti. 
13. Zkontrolujte umístění a sestavení, před připojením jakéhokoliv přístroje, zkontrolujte veškeré 
přístroje, spojení, skříně, snímače, držáky a související zařízení. Jakékoliv chybějící, zkorodované, 
nebo deformované komponenty mohou významně snížit intenzitu a aranžmá zvuku. Některá z těchto 
poškození může vést ke snížení bezpečnosti zařízení a musí být okamžitě odstraněny. Používejte 
pouze vhodné komponenty s odpovídajícím možným zatížením, aby bylo minimalizováno riziko 
neočekávaného přetížení a nikdy nebyla překročena kapacitu materiálu nebo zařízení. 
14. Poraďte se odborníkem při instalaci zařízení a ujistěte se, že rozumíte, dodržujete všechny místní, 
regionální a národní předpisy vztahující se k bezpečnosti. 
15. Všechny opravy by měly být prováděny kvalifikovanými odborníky. Servis je nutný, pokud byl 
přístroj jakýmkoliv způsobem poškozen, stejně jako v případě, že je poškozený napájecí kabel nebo 
zástrčka, do přístroje vnikne kapalina, nebo, je-li do přístroji vložen jakýkoli předmět, přístroj byl 
vystaven dešti nebo vlhkosti, nebo přístroj nepracuje normálně nebo utrpěl pád. 
 
VKLÁDEJTE PLNĚ NABITÉ BATERIE KVŮLI ZVÝŠENÍ TRVANLIVOSTI BATERIÍ. 
 

ZADNÍ PANEL 

 
1. Tlačítko Power: zapnutí / vypnutí 
přístroje. 
2. (R) Reproduktor: pro připojení 
pravého reproduktoru. 
3. (L) Reproduktor: pro připojení levého 
reproduktoru. 
 
 
 
 
 
 



 
PŘEDNÍ PANEL 

1. Vstup mikrofonu (1/4"): připojte mikrofon k tomuto vstupnímu konektoru. 

2. Sedmi-pásmový ekvalizér: Přesunem posuvníků nastavíte dané frekvence na požadovanou úroveň. 

3. Tlačítko : v režimu USB / SD / Bluetooth, stiskem tlačítka přejdete na předchozí skladbu. V 
režimu FM, stiskem tlačítka přejdete na předchozí kanál. Podržením snížíte hlasitost. 

4. Tlačítko MODE: Stiskem přepínáte mezi různými vstupy (LINE, USB, SD, FM, Bluetooth). 

5.  Tlačítko : v režimu USB / SD, stiskem tlačítka pozastavíte nebo spustíte přehrávání. 
Podržením vyberete režim opakování. V režimu Bluetooth, stisknutím tohoto tlačítka pozastavíte 
přehrávání, podržením odpojíte spárované zařízení. V režimu FM, stiskem tlačítko pro ztlumíte 
přehrávání, podržením spustíte pro automatické vyhledávání stanic. 

6. Tlačítko : v režimu USB / SD / Bluetooth, stiskem tlačítka přejdete na následující skladbu. 
V režimu FM, stiskem tlačítka pro přejdete na další kanál. Podržením zvýšíte hlasitost. 
7. Slot USB / SD card: zde připojíte disk USB paměti nebo SD karty. Reproduktor bude přehrávat 
pouze hudební soubory ze vstupu USB / SD. Nepřipojujte počítač k tomuto vstupu, protože přístroj 
není schopen přehrát soubory přímo z počítače. 
8. Celkové řízení hlasitosti: otočením tohoto knoflíku nastavíte celkovou hlasitost. 
9. Kontrolka POWER & BT: Indikátor POWER se rozsvítí, když je přístroj zapnutý. Indikátor BT bude 
svítit při připojování Bluetooth zařízení. 
10. Nastavení výšek: otočením tohoto knoflíku zvýšíte výšky. 
11. Nastavení basů: otáčením tohoto knoflíku zvýšíte basy. 
12. Knoflík ECHO mikrofonu: pomocí tohoto knoflíku nastavte ozvěnu pro vstup mikrofonu. 
13. Ovládání hlasitosti mikrofonu: Otáčením tohoto knoflíku nastavíte hlasitost mikrofonního vstupu. 
14. Ovládání hlasitosti kytary: Otáčením tohoto knoflíku nastavíte hlasitost kytary. 
15. Vstup kytary (1/4"): připojte kytaru k tomuto vstupnímu konektoru. 
16. AUX (1/8"): tento vstup je určen pro přímé připojení MP3 přehrávače nebo jiného stereo 
zvukového zařízení. 
 

DRÁTOVÝ MIKROFON 

 

MIKROFON 

PŘEPÍNAČ ON/OFF 

KABEL 

 

 



 
BEZDRÁTOVÝ MIKROFON 

 
1. Před zapnutím mikrofonu, nezapomeňte nastavit knoflík 
hlasitosti mikrofonu na nulu. Jakmile je mikrofon zapnutý, 
pomalu zvyšujte hlasitost mikrofonu. 

2. Pokud zaznamenáte statické rušení nebo zkreslení 
mikrofonu, zkontrolujte, zda XLR je připevněna k tělu správně a 
zda není nastavena příliš velké ECHO. 

3. Není-li mikrofon v provozu, vypněte napájení mikrofonu. 

DISPLAY 

 

REŽIMY VSTUPU: Na displeji LED se zobrazí informace o režimu vstupu USB/SD/LINE(AUX)/FM/ 
Bluetooth. 
1. Je-li vložen USB flash disk / SD karta do vstupu USB / SD, přístroj se automaticky přepne do režimu 
USB / SD a začne přehrávání audio souborů z USB / SD karty. 
Režim EQ: režim EQ se zobrazí na displeji - Pop, Rock, Jazz, Classic, Normal pro USB / SD. 
Režim opakování: v režimu USB flash nebo SD card, stiskněte tlačítko RPT a vyberte Opakovat vše / 
Opakovat složku / Opakovat skladbu / Náhodné přehrávání. 
2. Číslo stopy: Zobrazuje číslo skladby přehrávané z USB / SD. 

 

3. FM Mode: zobrazí zde všechny FM kanály. Podržte tlačítko „Play / Pauza“ na předním panelu pro 
skenování všech kanálů. 
4. Režim Bluetooth: Chcete-li odpojit párování, podržte tlačítko „Play / Pauza“ na předním panelu. 

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 

1. POWER: stiskněte tlačítko pro zapnutí / vypnutí přístroje. 
2. MUTE: stiskněte tlačítko pro ztlumení přístroje. 
3. MODE: Stisknutím tohoto tlačítka lze přepínat mezi jednotlivými 
vstupy LINE (AUX), USB, SD, FM, Bluetooth. 
4. EQ: Stiskněte toto tlačítko pro volbu režimu EQ Pop, Rock, Jazz, 
Classic, normální v režimu USB / SD. 
5. Bluetooth: Stiskněte toto tlačítko pro volbu režimu Bluetooth. 
6. USB / SD: Stiskněte toto tlačítko pro přepínání mezi režimem SD nebo 
USB. 
7. VOL +: Stiskněte toto tlačítko pro zvýšení hlasitosti. 
8. : Stiskněte toto tlačítko pro volbu předchozí sklady v režimu USB 
/ SD / Bluetooth, FM. Podržením tlačítka v režimu SD / USB přetáčíte 
skladbu zpět, v režimu FM vyhledá předchozí kanál. 



 
9. PLAY / PAUSE: Stiskněte toto tlačítko pro přehrávání nebo pozastavení skladby z USB / SD / 

Bluetooth. Podržením tlačítka v režimu Bluetooth odpojíte spárované zařízení. 
10. : Stiskněte toto tlačítko pro výběr další skladby v režimu USB / SD / Bluetooth / FM. 

Podržením tlačítka v režimu SD / USB přetáčíte skladbu dopředu, v režimu FM vyhledá 
následující kanál. 

11. VOL-: Stiskněte toto tlačítko pro snížení hlasitosti. 
12. STOP: Toto tlačítko pro zastavení přehrávání skladby na USB / SD. 
13. RPT: Stiskněte toto tlačítko pro volbu opakování skladeb (Opakovat vše / Opakovat složku / 

Opakovat skladbu / Náhodné přehrávání). 
14. Numerické klávesy pro přímou volbu čísla přehrávané stopy v režimu USB / SD. Stisknutím 

tlačítka 100 + přejdete o 100 stop výše. 
 

PÁROVÁNÍ BLUETOOTH ZAŘÍZENÍ 

1. Zapněte zařízení Bluetooth. 
2. Zapněte režim Bluetooth přístroje, přístroj se automaticky přepne do režimu párování k hledání 
zařízení Bluetooth. O režimu párování jste informování blikající LED diodou BT. 
3. Pokud zařízení Bluetooth není možné spárovat s přístrojem, odpojte předchozí spárované 
Bluetooth zařízení a znovu zapněte režim BLUETOOTH. 
4. Přejděte na obrazovku nastavení připojovaného zařízení Bluetooth, najděte „Disco 300“ a připojit. 
5. Indikátor Bluetooth začne trvale svítit po připojení. 
6. Pro odpojení párování, podržte tlačítko Play / Pause. 
Poznámka: Přístroj Je možné spojit s chytrými telefony a tablety s technologií Bluetooth. 
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
Instrukční příručka   1 
Napájecí kabel   1 
Dálkový ovladač   1 
Bezdrátový mikrofon   1 
Kabelový mikrofon   1 
AA baterie    2 
AAA baterie    2 

 
POZOR: 
 
Tento přístroj je napájen přímo z elektrické sítě nebo pomocí dodaného akumulátoru; odpojte AC 
napájecí kabel ze zásuvky elektrického proudu pro využití napájení z baterie (po jejím plném nabití); 
Zapojením AC napájecího kabelu se pokud je připojen akumulátor zahájí nabíjení této baterie. LED 
kontrolka nabíjení svítí červeně během nabíjení, když je baterie plně nabitá na kontrolka zezelená. 
Když má přístroj vybitou baterii, LED kontrolka začne blikat červeně. Dočasná ztráta funkčnosti nebo 
ztráta výkonu je závada, která vyžaduje zásah obsluhy. 


